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Krakowskie festiwale filmowe i branżowe instytucje będą mieć mocną reprezentacją podczas

rozpoczynających się dziś (6 lutego, czwartek) międzynarodowych targów European Film Market

organizowanych w ramach 64. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Berlinie.

Na Berlinale - uznawanym za jedno z najważniejszych wydarzeń filmowego świata - miasto oraz

ofertę filmową Krakowa i Małopolski będą prezentować: Krakowskie Biuro Festiwalowe, Krakow

Film Commission, Krakowska Fundacja Filmowa oraz Stowarzyszenie Sztuki Niezależnej i Nie

Tylko Off Camera.

- Podczas tak ważnej dla branży imprezy nie mogło nas zabraknąć. W mocnym składzie, w

ramach projektu Filmowa Małopolska, będziemy promować Kraków i Małopolskę jako miejsca

atrakcyjne dla filmowców, posiadające oryginalne lokacje, obiekty zdjęciowe oraz

skonsolidowaną nowoczesną i chętną do współpracy branżę, doświadczoną już we współpracy z

filmowcami z całego świata – mówi Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Krakow Film Commission i Małopolska Film Region będą miały swoje stoisko w głównym

budynku Martin-Gropius-Bau, na którym będzie można zobaczyć m.in. najnowszy spot

promujący Filmową Małopolskę. - Targi filmowe, będące okazją do wymiany doświadczeń

między komisjami filmowymi oraz profesjonalistami z branży filmowej z całego świata, dają nam

okazję do nawiązania kontaktów nie tylko z producentami, dystrybutorami, agentami

sprzedaży, ale także z reżyserami i przedstawicielami innych zawodów filmowych – podkreśla

Izabela Helbin.

W Berlinie nie może zabraknąć także przedstawicieli Festiwalu Off Plus Camera. Na specjalnie

przygotowanym stoisku informacyjnym, obok pakietu materiałów prezentujących specyfikę

imprezy, ekipa Off Plus Camery będzie promować konkursy filmowe oraz osobne materiały

dotyczące warsztatów dedykowanych branży filmowej – Off Camera Pro Industry.

Krakowska Fundacja Filmowa zabiera do Berlina specjalnie przygotowane na tą okazję materiały

promujące 54. Krakowski Festiwal Filmowy, a szczególnie Industry Zone – sekcję festiwalu

przeznaczoną dla przedstawicieli branży filmowej. Dodatkowym powodem obecności na

Berlinale jest udział w konkursie krótkometrażowym filmu animowanego Ewy Borysewicz Do

serca Twego, nad którym pieczę promocyjną sprawuje Krakowska Fundacja Filmowa.

Festiwal rozpoczął się 5 lutego i potrwa dziesięć dni (do 15 lutego). Targi filmowe startują dziś,

6 lutego (i potrwają do 14 lutego).

Przypomnijmy, że projekt Filmowa Małopolska jest współfinansowany przez Unię Europejską w

ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013.
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